
 

 

  
 

 
R.020.92.2023 
 
 
Zarządzenie nr 92/2023 
z dnia 13 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie powołania komisji odbiorowej, do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego 
prowadzonego pod nazwą „Budowa sali sportowej z częścią dydaktyczną oraz niezbędną 
infrastrukturą techniczną” 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce  (Dz.U.2023 poz. 742 z póź. zm.), zarządzam, co następuje:  
 
§ 1 
Powołuję komisję odbiorową, do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego prowadzonego 
pod nazwą „ Budowa sali sportowej z częścią dydaktyczną oraz niezbędną infrastrukturą 
techniczną” w składzie: 
 
1. Rafał Pszczolarski – przedstawiciel uczelni; 
2. Marek Lubczyński – przedstawiciel uczelni; 
3. Stanisław Stojewski  – przedstawiciel inwestora zastępczego  pełniący funkcję inspektora 

nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych, będący jednocześnie  koordynatorem zespołu 
inspektorów nadzoru; 

4. Bożena Jarzyna - przedstawiciel inwestora zastępczego, pełniąca funkcję inspektora  
nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych; 

5. Edward Kaspura – przedstawiciel inwestora zastępczego, pełniący funkcję inspektora 
nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych; 

6. Robert Szczepanek – przedstawiciel inwestora zastępczego, pełniący funkcję inspektora 
nadzoru w specjalności inżynieryjnej drogowej. 

 
 
§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


